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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 06/04/2024
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 113
Mejor tiempo del evento 01:44.854
Media del dia 02:02.959
Pilotos en grupo prueba 32
Mejor tiempo grupo prueba 01:52.565
Tiempo medio grupo prueba 02:08.761
Pilotos en grupo 81
Mejor tiempo grupo 01:44.854
Tiempo medio grupo 02:01.123




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P280885 01:44.854 [ 01:44.854 | 00:00.000 | 00:18.105| 00:00.000 | 00:16.269 | 37
JESUSPF 01:45.927| 00:01.072 | 00:01.072] 00:17.032 | 00:01.072 | 00:15.196| 43
P280886 01:47.128 [ 00:01.201 | 00:02.274 | 00:15.830| 00:02.274 | 00:13.994 | 28
P280711 01:47.965 | 00:00.836| 00:03.111] 00:14.994 | 00:03.111| 00:13.158| 26
P280717 01:48.231 [ 00:00.265| 00:03.376 | 00:14.728 | 00:03.376 | 00:12.892| 30
P280714 01:48.984 [ 00:00.752 | 00:04.129| 00:13.975| 00:04.129 | 00:12.139| 57
Gabi39 01:49.059 [ 00:00.075 | 00:04.205| 00:13.900 | 00:04.205| 00:12.064 | 33
P283402 01:49.336 [ 00:00.277 | 00:04.482 | 00:13.622 | 00:04.482 | 00:11.786 | 22
P280845 01:49.735 [ 00:00.398 | 00:04.880 | 00:13.224 | 00:04.880| 00:11.388| 51
P257804 01:49.943 [ 00:00.208 | 00:05.088 | 00:13.016 | 00:05.088 | 00:11.180| 24
P280860 01:50.286 [ 00:00.343 | 00:05.432| 00:12.673 | 00:05.432 | 00:10.837| 47
P280718 01:50.588 [ 00:00.302 | 00:05.734 | 00:12.370| 00:05.734| 00:10.534| 24
P280861 01:50.595 [ 00:00.007 | 00:05.741 | 00:12.363 | 00:05.741 | 00:10.527| 42
P243563 01:51.913 [ 00:01.318 | 00:07.059| 00:11.045] 00:07.059 | 00:09.209 | 51
P280842 01:52.123 [ 00:00.209 | 00:07.269 | 00:10.836 | 00:07.269 | 00:09.000 19
P280856 01:52.436 | 00:00.313 | 00:07.582| 00:10.522| 00:07.582| 00:08.686 16
P280707 01:53.237 [ 00:00.800 | 00:08.383 | 00:09.721 | 00:08.383 | 00:07.885| 36
P280824 01:53.376 [ 00:00.139 | 00:08.522 | 00:09.582 | 00:08.522 | 00:07.746| 31
P280858 01:53.473 [ 00:00.096 | 00:08.619 | 00:09.485| 00:08.619 | 00:07.649 | 38
P280851 01:53.556 [ 00:00.082 | 00:08.702 | 00:09.403 | 00:08.702 | 00:07.567| 30
P280877 01:53.728 [ 00:00.172 | 00:08.874 | 00:09.230 | 00:08.874| 00:07.394| 20
Fisioterapia ecijana 01:53.755 [ 00:00.026 | 00:08.901 [ 00:09.203 | 00:08.901 | 00:07.367 35
P280732 01:53.785 [ 00:00.030 | 00:08.931 | 00:09.173 | 00:08.931| 00:07.337| 30
P280864 01:54.061 [ 00:00.275 | 00:09.207 | 00:08.897 | 00:09.207 | 00:07.061 | 42
P280719 01:54.147  00:00.086 | 00:09.293 | 00:08.811 | 00:09.293 | 00:06.975 19
P280893 01:54.174 [ 00:00.026 | 00:09.320 | 00:08.785] 00:09.320| 00:06.949| 31
P280844 01:54.352 [ 00:00.178 | 00:09.498 | 00:08.606 | 00:09.498 | 00:06.770 | 48
P280733 01:54.698 [ 00:00.345 | 00:09.844 | 00:08.260 | 00:09.844 | 00:06.424| 41
P280853 01:54.962 [ 00:00.264 | 00:10.108 | 00:07.996 | 00:10.108 | 00:06.160 | 33
P280891 01:54.984 [ 00:00.021 | 00:10.129 | 00:07.975| 00:10.129 | 00:06.139| 37
Fer 01:55.745 [ 00:00.761 | 00:10.891 ] 00:07.213 | 00:10.891 | 00:05.377| 51
P280827 01:56.243 | 00:00.497 | 00:11.389| 00:06.715| 00:11.389 | 00:04.879| 39
P280900 01:56.515 [ 00:00.272 ] 00:11.661 | 00:06.443 | 00:11.661 | 00:04.607 | 34
P280723 01:56.577 [ 00:00.062 | 00:11.723 | 00:06.381 | 00:11.723 | 00:04.545| 30
P280704 01:57.002 [ 00:00.424 | 00:12.148 | 00:05.957| 00:12.148 | 00:04.121 36
P280865 01:57.035 [ 00:00.033 | 00:12.181 | 00:05.923 | 00:12.181 | 00:04.087 | 46
P280892 01:57.406 [ 00:00.370 | 00:12.552| 00:05.553 | 00:12.552| 00:03.717| 33
P280720 01:57.641 [ 00:00.235| 00:12.787 | 00:05.317| 00:12.787 | 00:03.481| 41
P280852 01:57.844 [ 00:00.202 | 00:12.990 | 00:05.115] 00:12.990| 00:03.279 17
P280854 01:58.304 [ 00:00.460 | 00:13.450| 00:04.654| 00:13.450 | 00:02.818 | 35
P280771 01:58.499 [ 00:00.194 | 00:13.645| 00:04.459 | 00:13.645| 00:02.623 | 35
P280715 01:59.480 [ 00:00.980 | 00:14.625| 00:03.479 | 00:14.625| 00:01.643 | 25
P280706 02:00.555 [ 00:01.075| 00:15.701 | 00:02.403 | 00:15.701 | 00:00.567 | 38
P280883 02:01.495 [ 00:00.939 | 00:16.641 | 00:01.463 | 00:16.641 | 00:00.372| 23
P280890 02:01.723 [ 00:00.227 | 00:16.869 | 00:01.236 | 00:16.869 | 00:00.599| 30
P280888 02:02.228 [ 00:00.504 | 00:17.374| 00:00.731| 00:17.374| 00:01.104| 35
P280822 02:02.281 [ 00:00.053 | 00:17.427 | 00:00.677 | 00:17.427 | 00:01.158 | 35
P280716 02:02.362 [ 00:00.080 | 00:17.508 | 00:00.597 | 00:17.508 | 00:01.238| 20
P280823 02:02.563 [ 00:00.201 | 00:17.709 | 00:00.395] 00:17.709 | 00:01.440| 21
P280881 02:02.769 [ 00:00.206 | 00:17.915| 00:00.189 | 00:17.915| 00:01.646| 33
P280721 02:02.852 [ 00:00.082 | 00:17.998 | 00:00.106 | 00:17.998| 00:01.729| 40
P280882 02:02.892 [ 00:00.040 | 00:18.038 | 00:00.066 | 00:18.038 | 00:01.769 18
Va Lentino 02:03.361 [ 00:00.469 | 00:18.507 | 00:00.402 | 00:18.507 | 00:02.238| 40
P280874 02:04.659 [ 00:01.297 | 00:19.805| 00:01.699 | 00:19.805| 00:03.535] 40
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P280875 02:04.693 [ 00:00.033 | 00:19.839] 00:01.733 | 00:19.839| 00:03.569| 41
P280737 02:05.067 | 00:00.374 | 00:20.213 ] 00:02.108 | 00:20.213 | 00:03.944| 43
P280703 02:05.127 00:00.059 | 00:20.272] 00:02.167 | 00:20.272 | 00:04.003 | 40
P280857 02:05.912 | 00:00.784 | 00:21.057] 00:02.952 | 00:21.057 | 00:04.788 | 42
P280731 02:05.917 | 00:00.005| 00:21.063 | 00:02.957 | 00:21.063 | 00:04.793 | 47
P280876 02:07.015 | 00:01.097 | 00:22.160 | 00:04.055 | 00:22.160 | 00:05.891 31
P280873 02:07.042 | 00:00.027 | 00:22.188 | 00:04.083 | 00:22.188 | 00:05.919| 42
P280762 02:07.618 | 00:00.576 | 00:22.764 | 00:04.659 | 00:22.764 | 00:06.495| 43
P280889 02:07.731 | 00:00.112 | 00:22.877| 00:04.772 | 00:22.877 | 00:06.608 | 38
P280897 02:10.065 [ 00:02.334 | 00:25.211| 00:07.106 | 00:25.211 | 00:08.942 6
P280727 02:10.449 [ 00:00.384 | 00:25.595] 00:07.490 | 00:25.595| 00:09.326| 40
P280849 02:11.141 | 00:00.691 | 00:26.287 | 00:08.182 | 00:26.287 | 00:10.018| 29
P280866 02:11.337| 00:00.196 | 00:26.483 | 00:08.378 | 00:26.483 | 00:10.214| 45
P280850 02:11.564 [ 00:00.226 | 00:26.710| 00:08.605 [ 00:26.710 | 00:10.441 27
P280713 02:13.149 [ 00:01.584 | 00:28.295] 00:10.190 | 00:28.295| 00:12.026| 48
P280862 02:15.120 [ 00:01.970| 00:30.265] 00:12.160 | 00:30.265 | 00:13.996| 39
P280828 02:15.301 [ 00:00.181 | 00:30.447 | 00:12.341 | 00:30.447 | 00:14.177| 44
P280872 02:17.161 [ 00:01.860 | 00:32.307 | 00:14.202 | 00:32.307 [ 00:16.038 | 43
P280761 02:18.442 | 00:01.280| 00:33.588 | 00:15.483 | 00:33.588 | 00:17.319] 39
P280736 02:19.213 [ 00:00.770 | 00:34.359] 00:16.254 | 00:34.359| 00:18.090| 31
P280705 02:21.316 | 00:02.103 | 00:36.462| 00:18.357 | 00:36.462 | 00:20.193 32
P280871 02:22.188 | 00:00.872 | 00:37.334] 00:19.229 | 00:37.334 | 00:21.065| 24
P280855 02:23.196 | 00:01.008 | 00:38.342| 00:20.237 | 00:38.342 | 00:22.073 | 27
P280728 02:33.699 | 00:10.502 | 00:48.845] 00:30.739 | 00:48.845| 00:32.575 35
P280726 02:35.852 | 00:02.152 ] 00:50.998 ] 00:32.892 | 00:50.998 | 00:34.728 | 31
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